[image: Описание: Герб Щекино правильный]

	Тульская область
муниципальное образование Щекинский район
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

	ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА

	от 26 июля 2024 года
	№19/111

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]О списании недвижимого имущества, находящегося в оперативном управлении муниципального дошкольного образовательного учреждения «Детский сад развивающего вида № 12»

В соответствии со статьями 15,51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», положением «О порядке списания муниципального имущества и распоряжения им в муниципальном образовании Щекинский район Тульской области», утвержденным решением Собрания представителей Щекинского района от 20.09.2006 № 15/141, на основании Устава муниципального образования Щекинский район, Собрание представителей Щекинского района, РЕШИЛО:
1. Разрешить администрации муниципального образования Щекинский район:
1.1. Произвести списание муниципального имущества:
1.1.1. строение (кирпичное), расположенное по адресу: Тульская обл., Щекинский район, г. Щекино, ул. Л.Толстого, д. 66а, инвентарный № 020000002, площадью 55,6 кв.м, балансовой стоимостью 137 838,72 руб., год постройки 1957, остаточной стоимостью 0,00 руб. по состоянию на 01.07.2024.
1.1.2. забор металлический, расположенный по адресу: Тульская обл., Щекинский район, г. Щекино, ул. Л.Толстого, д. 66а, инвентарный № 032810004, балансовой стоимостью – 54 820,28 руб., год постройки 1990, остаточной стоимостью на 01.07.2024 – 15 570,69 руб.
2.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу администрации Щекинского района и постоянную комиссию Собрания представителей Щекинского района по собственности, развитию инфраструктуры и инвестиционной политике, развитию промышленности и предпринимательства.
3. Решение вступает в силу со дня подписания.

Глава Щекинского района                                             Е.В. Рыбальченко
2
image1.jpeg